[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАШТАГОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от « 24 »   октября  2017 года №  -рр
Принято Советом народных депутатов

Таштагольского муниципального района
от 24 октября 2017 года

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Таштагольского муниципального района, Совет народных депутатов Таштагольского   муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов от 29.01. 2016 г.  № 167-рр «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района № 161-рр от 29 декабря 2015 года «О бюджете Муниципального образования «Таштагольский муниципальный района на 2016 год»:
1.1. пункт 3 Решения изложить в новой редакции:
«3. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования.»;
2. Внести изменения в решение Совета народных депутатов от 16.02. 2016 г.  № 173-рр «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района № 161-рр от 29 декабря 2015 года «О бюджете Муниципального образования «Таштагольский муниципальный район» на 2016 год»:

2.1. пункт 3 Решения изложить в новой редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования.»;
3. Внести изменения в решение Совета народных депутатов  от 22.03.2016 г.  № 176-рр «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района № 161-рр от 29 декабря 2015 года «О бюджете Муниципального образования «Таштагольский муниципальный район» на 2016 год»:
3.1. пункт 3 Решения изложить в новой редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования.»;
4. Внести изменения в решение Совета народных депутатов  от  26.04.2016 г.  № 188-рр «Об исполнении бюджета муниципального образования «Таштагольский муниципальный район за 2015 год»:
4.1. пункт 8 Решения изложить в новой редакции:

«8. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования.»;
5. Внести изменения в решение Совета народных депутатов  от 26.04.2016 г. № 189-рр «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района № 161-рр от 29 декабря 2015 года «О бюджете Муниципального образования «Таштагольский муниципальный район» на 2016 год»:
5.1. пункт 3 Решения изложить в новой редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования.»;
6. Внести изменения в решение Совета народных депутатов от 31.05.2016 г.          №  197-рр «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района № 161-рр от 29 декабря 2015 года «О бюджете Муниципального образования «Таштагольский муниципальный район» на 2016 год»:
6.1. пункт 3 Решения изложить в новой редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования.»;
7. Внести изменения в решение Совета народных депутатов от 28.06.2016 г.          № 206-рр «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района № 161-рр от 29 декабря 2015 года «О бюджете Муниципального образования «Таштагольский муниципальный район» на 2016 год»:
7.1. пункт 3 Решения изложить в новой редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования.»;
8. Внести изменения в решение Совета народных депутатов от 17.08. 2016 г.  № 211-рр «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района № 161-рр от 29 декабря 2015 года «О бюджете Муниципального образования «Таштагольский муниципальный район» на 2016 год»:
8.1. пункт 3 Решения изложить в новой редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования.»;
9. Внести изменения в решение Совета народных депутатов от 30.09.2016 г.   № 218-рр «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района № 161-рр от 29 декабря 2015 года «О бюджете Муниципального образования «Таштагольский муниципальный район» на 2016 год»:
9.1. пункт 3 Решения изложить в новой редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования.»;
10. Внести изменения в решение Совета народных депутатов от 08.11.2016 г. № 221-рр «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района № 161-рр от 29 декабря 2015 года «О бюджете Муниципального образования «Таштагольский муниципальный район» на 2016 год»:
10.1. пункт 3 Решения изложить в новой редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования.»;
11. Внести изменения в решение Совета народных депутатов от 29.12.2016 г. № 235-рр «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района № 161-рр от 29 декабря 2015 года «О бюджете Муниципального образования «Таштагольский муниципальный район» на 2016 год»:
11.1. пункт 3 Решения изложить в новой редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования.»;
12. «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района № 161-рр от 29 декабря 2015 года «О бюджете Муниципального образования «Таштагольский муниципальный район» на 2016 год»:
12.1. пункт 3 Решения изложить в новой редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликованияю.»;
13. Внести изменения в решение Совета народных депутатов от  18.01.2017 г.       № 239-рр от 29.12.2016 г. № 235-рр «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района № 236-рр от 29 декабря 2016 года «О бюджете Муниципального образования «Таштагольский муниципальный район» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»:
13.1. пункт 3 Решения изложить в новой редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования.»;
14. Внести изменения в решение Совета народных депутатов от  28.02.2017 г.       № 245-рр «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района № 236-рр от 29 декабря 2016 года «О бюджете Муниципального образования «Таштагольский муниципальный район» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»:
14.1. пункт 3 Решения изложить в новой редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования.»;
15. Внести изменения в решение Совета народных депутатов от  18.04.2017 г.       № 249-рр «Об исполнении бюджета Муниципального образования «Таштагольский муниципальный район за 2016 год»:
15.1. пункт 8 Решения изложить в новой редакции:

«8. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования.»;
16. Внести изменения в решение Совета народных депутатов от  18.04.2017 г. № 250-рр «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района № 236-рр от 29 декабря 2016 года «О бюджете Муниципального образования «Таштагольский муниципальный район» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»:
16.1. пункт 3 Решения изложить в новой редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования.»;
17. Внести изменения в решение Совета народных депутатов от  23.05.2017 г. № 254-рр «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района № 236-рр от 29 декабря 2016 года «О бюджете Муниципального образования «Таштагольский муниципальный район» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»:

17.1. пункт 3 Решения изложить в новой редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования.»;
18. Внести изменения в решение Совета народных депутатов от  27.06.2017 г. № 262-рр «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района № 236-рр от 29 декабря 2016 года «О бюджете Муниципального образования «Таштагольский муниципальный район» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»:

18.1. пункт 3 Решения изложить в новой редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования.»;
19. Внести изменения в решение Совета народных депутатов от  25.07.2017 г. № 264-рр «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района № 236-рр от 29 декабря 2016 года «О бюджете Муниципального образования «Таштагольский муниципальный район» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»:

19.1. пункт 3 Решения изложить в новой редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования»;